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اصل سند خودروی کیا اسپورتیج 
2017 به رنگ سفید به شماره پلاک 
39925 و شماره شاسی 229475 و 
شماره موتور 895378به نام شرکت 
کالسکه رویایی کیش مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

اصل سند خودروی اسپورتیج 2011 
به رنگ سفید به شماره پلاک 36173 
و شماره شاسی 7029707 و شماره 
موتور 314611 به نام نازنین هنرور 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار
 ساقط می باشد.

استخدام گرافیست 
 گرافیست آشنا به فتوشاپ مورد نیاز است. 

 متقاضیان به نشانی ، خیابان فردوسی ، 
ویلاهای مروارید ، بلوک  B 3 ، طبقه سوم، 

واحد 715  مراجعه نمایند .
شماره تماس 44424999

از مترجم متن زبان ، فارسی
 به انگلیسی به صورت پاره وقت دعوت 

به عمل می آید.    44424999

استخـدام

غذای خانگی روغنی غذای خانگی روغنی 
    با مدیریت خانم روغنی 

    فاز 7 صدف ، مرکز خرید سلطانیه  
 07691030207    

09123458776 

آشپزخانه خانگی دلیخون آشپزخانه خانگی دلیخون 
آماده پذیرش سفارشات شما 

09469103025

غذای خانگی

نقاشی ساختمان زارعی
با 15 سال سابقه کار در جزیره کیش و تهران

اجرای انواع رنگ های داخل و نما
سانمارکو . جوتن . اکرلیک . پلاستیکی . روغنی . پتینه 
 درزگیری . ماستیک کناف . مولتی کالر .کینتکس و 

رونکس و... سیلر کلر درب چوبی و آهنی
انواع رنگ مختلف دلخواه شما مشتری گرامی       

تلفن : 09347698610
واتساپ: 09198716250
Bac_graphic : اینستاگرام

نقاشی ساختمان

مصالح ساختمانی
فروش انواع مصالح ساختمانی

 به قیمت عمده
09347681607 - 09356294262  فتاحی

مصالح ساختمانی

دوســتم

اپلیکیشن خدماتی

مبل شویی سیار 
شستشوی مبل   صندلی   تشک 

موکت   فرش
 با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت 

در اسرع وقت
  09382802293  

09174579110

مبل شویی

مفقـودی

اصل کارت کیشوندی به شماره 207701/01
 به نام حسین جمشیدی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار خارج می باشد.

 اپلیکیشن خدماتی کیش
غذا ، مارکت ، خرید ، دلیوری و ....

www.Dustam.com    
09966773437
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گروه ورزشی- نیمیر عبدالعزیز، ستاره والیبال هلند، توانست جای بردیا سعادت را در لیگ ترکیه بگیرد. بردیا سعادت، 
بازیکن ایرانی شاغل در لیگ ترکیه، پس از حضور در ۶۱ ست برای تیم آلانیااسپور توانسته است ۳۰۹ امتیاز کسب کند و با 
این عملکرد در رده سوم امتیازآورترین بازیکنان لیگ ترکیه قرار بگیرد. سعادت که لباس شماره شش تیمش را به تن دارد، 
با کسب ۵.۰۷ امتیاز در هر ست به پنجمین بازیکن لیگ ترکیه از نظر تاثیرگذاری تبدیل شده است. جان هادراوا بازیکن تیم 
والیبال گالاتاسرای، با ۳۲۵ امتیاز در صدر امتیازآورترین بازیکنان لیگ ترکیه ایستاده است. نیمیر عبدالعزیز، ستاره والیبال هلند 
که در لیگ ترکیه برای تیم برای هالک بانک بازی می کند، با کسب ۳۱۲ امتیاز موفق شده جای سعادت در رده دوم بهترین 
امتیازآوران لیگ ترکیه را بگیرد. پیش از این ستاره والیبال هلند با کسب ۲۳۳ امتیاز در رده پنجم بهترین امتیازآوران لیگ ترکیه 
قرار داشت و بردیا سعادت با کسب ۲۴۹ امتیاز در رده دوم این لیگ از نظر امتیازآوری قرار گرفته بود. نیمیر عبدالعزیز تاکنون 
برای تیمش در ۵۲ ست به زمین رفته و با کسب شش امتیاز در هر ست، به اولین بازیکنان تاثیرگذار لیگ ترکیه تبدیل شده 
است. تیم والیبال هالک بانک با ۱۶ پیروزی و ۴۴ امتیاز مدعی اصلی لیگ ترکیه است و در رده نخست این لیگ جای دارد. تیم 
والیبال فنرباغچه، دیگر مدعی این لیگ، با ۱۵ پیروزی و ۴۳ امتیاز در رده دوم قرار گرفته است. آلانیااسپور با حضور ستاره 

والیبال ایران با یازده پیروزی و ۳۰ امتیاز در رده چهارم لیگ ترکیه ایستاده است.

گروه ورزشی-یک تیم فرانسوی قصد دارد با استفاده از شرایط ملتهب میان »بنزما« و »الاتحاد« این بازیکن را به خدمت 
بگیرد. همچنان اوضاع بین الاتحاد و کریم بنزما متشنج است و تمریناتش را جدا از تیم انجام می دهد. به گفته »فابریزیو رومانو« 
خبرنگار ایتالیایی، مسئولان لیگ عربستان می خواهند در صورت جدایی بنزما از الاتحاد او به یک تیم عربستانی دیگر منتقل 
شود تا در لیگ حرفه ای این کشور بماند. البته بازگشت به اروپا برای بنزما امکان پذیر است البته در این صورت با کاهش شدید 
دستمزد روبه رو خواهد شد. اما این ستاره سابق رئال مادرید در بین تیم های اروپایی یک مشتری جدی از فوتبال فرانسه دارد. 
کریم بنزما فوتبال حرفه ای خود را از »لیون« فرانسه آغاز کرد و به نظر می رسد این تیم تمایل دارد باز هم بنزما را به لیگ فرانسه 
برگرداند. بنزما علاوه بر حضور در تیم جوانان لیون، در سال های ۲۰۰۴ تا ۲۰۰۹ در این تیم حضور داشت و سپس به رئال 
مادرید پیوست.  »جان تکستور« سرمایه دار آمریکایی که اخیراً مالکیت لیون را به دست گرفته است در تلاش است با جذب 
مجدد »بنزما« تیم بحران زده لیون را نجات دهد. این تیم در حال حاضر با کسب ۱۸ امتیاز در رده شانزدهم لیگ فوتبال فرانسه 
حضور دارد و در شرایط بسیار بحرانی به سر می برد. البته این رسانه تاکید کرده است که بند آزادسازی قرارداد این بازیکن در 
الاتحاد مبلغ بسیار سنگینی است و همین مساله خروج بنزما از فوتبال عربستان را با پیچیدگی های زیادی مواجه می کند اما 

مالکان لیون در تلاش هستند از آب گل آلودی که بنزما و الاتحاد در آن حضور دارند نهایت استفاده را ببرند.

گروه ورزشی- اگرچه مذاکرات 
مسئولان پرسپولیس و مس رفسنجان 
به صــورت موقتی متوقف شــده، اما 
محمد خدابنده لو امیدوار است بتواند 
رضایتنامــه اش را دریافت کند.انتقال 
خدابنده لو به پرسپولیس در دست نفر 

سوم!
ســتاره  خدابنده لــو،  محمــد 
باتجربه و ۲۴ ســاله فوتبال ایران، یکی 
از بازیکنانی بود که در لیســت خرید 
یحیی گل محمدی برای پرســپولیس 
قرار داشــت؛ او که در سال های گذشته 
در اکثــر پنجره های نقــل و انتقالاتی 
بحث حضورش در پرســپولیس داغ 
شده، حتی بعد از جدایی گل محمدی 
از سرخ پوشــان هم مورد نظر مسئولان 
باشگاه قرار گرفت و از این رو مذاکرات 
متعددی میان پرسپولیسی ها و مسئولان 
مس برای حضورش در تیم پرطرفدار 
تهران شــکل گرفت. هنوز ساعتی از 
دیدار مس رفســنجان و پرسپولیس در 
هفته پایانی نیم فصل اول نگذشته بود 
که پیشنهاد رســمی سرخ پوشان برای 
جذب خدابنده لو به دست مدیران مس 

رفســنجان رسید. از آنجایی که ساکت 
الهامی سرمربی پیشین مس رفسنجان به 
هافبک توانمند خــود قول داده بود در 
صورت داشتن پیشنهاد از پرسپولیس 
برای دریافــت رضایتنامه به او کمک 
می کنــد، خیلی ها بحــث حضور این 
بازیکن در جمع سرخ پوشان را قطعی 
می دانستند. بر همین اساس مذاکرات 
بســیار مثبت پیش رفت؛ حتی حسین 
پورمحمدی، مدیرعامل مس رفسنجان، 
دیداری با رضا درویش همتای خود در 
پرسپولیس داشــت و در آن جلسه دو 
طرف توافق کردنــد که خدابنده لو در 
ازای پرداخت ۶ میلیارد تومان به عنوان 
مبلغ رضایتنامه از ســوی پرسپولیس 
به مس رفســنجان راهی تهران شود و 

قراردادش را امضا کند.
بولــت پرســپولیس در حالی که 
بسیاری از طرفداران پرسپولیس منتظر 
رونمایی از خدابنده لو توســط باشگاه 
ســرخ پوش بودنــد، امــا ناگهان نظر 
مســی ها تغییر کــرد و در میانه راه رقم 
رضایتنامه را بالا بردند! مدیریت باشگاه 
مس رفسنجان در ابتدا رقم رضایتنامه 

خدابنده لــو را ۱۰ میلیارد تومان اعلام 
کرده بود، اما در جلسه میان پورمحمدی 
و درویــش این رقم به ۶ میلیارد تومان 
کاهــش پیدا کرد. با وجــود این توافق 
شفاهی اما مدیران مس رفسنجان ناگهان 
دوبــاره به خدابنده لو اعلام کردند که با 
مبلغ کمتر از ۱۰ میلیارد تومان حاضر به 

صدور رضایتنامه اش نیستند!
از سوی دیگر باشگاه پرسپولیس 
نیز حاضر نیســت بیشــتر از ۶ میلیارد 
تومان برای رضایتنامه این ستاره به مس 
رفسنجان بپردازد. این اتفاقات در حالی 
رخ داده که خدابنده لو بسیار علاقه مند 
به پیوستن به پرسپولیس است؛ او که در 
مقاطع مختلف انتشار فیلم ها و تصاویر 
حضورش در کودکی در اســتادیوم با 
پیراهن پرســپولیس حاشیه ساز شده و 
همــواره علاقه اش به این تیم را کتمان 
نکرده، در روزهای گذشته در جلسات 
بسیاری با مدیران مس رفسنجان شرکت 
کرده تا شاید بتواند آنها را متقاعد به دادن 
تخفیف کند. در جلســات برگزار شده 
میــان خدابنده لو و مدیــران مس، این 
بازیکن حتی حاضر شــده مبلغی هم 

شــخصا پرداخت کند و با احتســاب 
۶ میلیاردی که پرســپولیس پرداخت 
می کند، رقم رضایتنامه را باز هم بالاتر 
ببــرد، اما همچنــان در این خصوص 
همکاری با خدابنده لو صورت نگرفته 
است. در چنین شرایطی تغییرات روی 
نیمکت مس رفســنجان هــم مزید بر 
علت شده تا مذاکرات میان پرسپولیس 
با مدیــران نارنجی پوش موقتا متوقف 
شــود؛ حالا که به نظر می رســد سعید 
دقیقی به زودی هدایت مس رفسنجان 
را برعهده می گیرد، سرنوشــت صدور 
رضایتنامه خدابنده لو به یک نفر دیگر 

هم گره خورده است.
بی شــک با توجه به توانایی های 
خدابنده لو، سرمربی جدید مسی ها هم 

علاقه به استفاده از او خواهد داشت و به 
سادگی حاضر به جدایی اش نمی شود. 
هرچه هست او باید صبر کند و امیدوار 
بــه دریافت رضایتنامــه و حضور در 
پرســپولیس باشــد. رؤیــای کودکی 
خدابنده لو اگرچه تا آستانه تحقق پیش 
رفته بــود، اما برخی معــادلات آن را 
احتمالا برهم بزند. اتفاقی که برای این 
بازیکن خوشایند نیست و البته که نیاز 
به همکاری مدیران مس رفسنجان و در 
راس آن حسین پورمحمدی مدیرعامل 

این باشگاه دارد.
باید منتظــر ماند و دیــد درباره 
خدابنده لــو چه اتفاقــی می افتد و این 
بازیکن در نهایت برای کدام تیم در نیم 

فصل دوم توپ خواهد زد.

ورزشی

بازگشت ستاره ای به نام »ثنا«؛

چاشنی اولین بمب در بازار 
زمستانه فوتبال زنان کشیده شد

شــانزدهمین  ورزشی-  گروه 
دوره لیگ برتر فوتبال زنان ایران بعد از 
گذراندن نیم فصلی جذاب و پراتفاق، به 
دوران تعطیلات زمستانه رسیده است. 
در پایــان نیم فصل نخســت، خاتون 
بم بــا ۲۳ امتیاز صدرنشــین جدول 
رده بندی اســت و تیم های شهرداری 
ســیرجان و ملوان بندرانزلی هم با ۲۲ 
تعقیب کنندگان  نزدیک تریــن  امتیاز 
خاتون محســوب می شوند. براساس 
برنامه ریزی ســازمان لیگ قرار است 
نیم فصــل دوم رقابت ها از روز جمعه 
ســیزدهم بهمن ماه آغاز شــود و طبق 
برنامه اعلام شــده، تیم ها از ســی ام 
دی ماه تا شــانزدهم بهمن ماه فرصت 
دارند تا در بازار نقل وانتقالات زمستانه 

فعالیت کنند.
ملوان بندرانزلی اولین تیمی بود 
که با جذب نرگس سبکتکین، بازیکن 
سابق ســپاهان را به خدمت گرفت و 
چراغ بازار زمســتانه را روشن کرد. در 
روزهای گذشته گفته شد که قراراست 
سپاهانی ها هم ۲ یا ۳ بازیکن جدید به 
فهرســت خود اضافه کنند و با توجه 
به کمبود بازیکن در فهرست خاتون، 
کادرفنی این باشگاه هم در حال رصد 
وضعیت بازار زمستانه است تا بازیکن 
جدید بــه خدمت گیرد. شــهرداری 

سیرجان دیگر مدعی قهرمانی در لیگ 
برتر فوتبال زنان اســت کــه به دنبال 
تقویت فهرســت خود بوده و مدیران 
این باشــگاه توانســتند با یک چهره 

سرشناس و موفق به توافق برسند.
صادقی دوباره شــاگردان 

ایراندوست شد
ثنا صادقــی، هافبک ۲۳ ســاله 
فوتبال زنان ایران که فصل گذشــته در 
تیم ســپاهان اصفهان حضور داشت و 
عملکــردی درخشــان را از خود به 
جای گذاشــت، بعد از آنکه در فصل 
گذشــته با مریم ایراندوست در جمع 
طلایی پوشــان اصفهانــی همکاری 
داشــت و پیش از آن هــم در تیم ملی، 
روزهای درخشانی را در مسیر رسیدن 
به جام ملت های آســیا ۲۰۲۲ زیرنظر 

ایراندوســت گذراند، تصمیم گرفت 
تــا بار دیگر با این ســرمربی باتجربه 
همــکاری کنــد؛ به طوری که صادقی 
بعد از گذرانــدن دوران مصدومیت، 
با مدیران باشــگاه شهرداری سیرجان 
وارد مذاکره شد و بعد از توافق نهایی، 
او رسماً قراردادش را به امضا رساند تا 
در نیم فصل دوم برای تیم سیرجانی به 

میدان برود.
صادقی در فصل گذشته، در اوج 
آمادگــی قرار داشــت اما مصدومیت 
پارگی رباط صلیبی باعث شــد تا این 
هافبک جــوان و خوش آتیه نتواند در 
نیم فصل نخست شــانزدهمین دوره 
لیگ برتــر فوتبال زنان به میدان برود. 
در حالی کــه گمانه زنی هایــی درباره 
احتمال امضای قراردادی جدید میان 

ثنا صادقی و باشگاه سپاهان مطرح بود 
اما او تصمیم گرفت تا پای میز مذاکره با 

مدیران باشگاه شهرداری سیرجان 
بنشــیند و قــراردادش را با 

سفیدوسبزپوشان 

به امضا رساند تا از او به عنوان 
یکی از بمب های بازار زمســتانه یاد 

شود.
اوج  در  کــه  خداراشــکر 

آمادگی مصدوم شدم چون ...
هافبک ۲۳ ســاله و جدیدالورود 
شهرداری ســیرجان در گفت وگو با 
»فوتبال ۳۶۰« درباره دوران مصدومیت 
خود توضیح داد: »اتفاق تلخی که برای 

من رخ داد، برای همه بازیکنان بزرگ 
دنیا رخ می دهد و بازیکن در ۲ حالت 
مصدومیت جــدی می بیند؛ زمانی که 
هیچ آمادگی ای ندارد و زمانی که بسیار 
آماده اســت! گزینه دوم برای من رخ 
داد؛ چــرا که من بســیار آماده بودم و 
واقعاً در شــرایط خوبی قرار داشتم. 
خدا را از این بابت شکر می کنم که در 

اوج من ایــن اتفاق افتاد تا دوران 
از فوتبال بازی کردن 
عقب نیفتم و انگیزه 

برای بازگشت داشته باشم و خیلی ها 
هم به واسطه عملکرد خوبی که داشتم، 
پیگیر حال من بودند و کمکم کردند تا 

من برگردم«.
مربــی  ایراندوســت 

بی همتایی است
ثنــا صادقی درباره پیوســتن به 
شهرداری سیرجان و همکاری دوباره 
با مریم ایراندوســت گفت: »این که در 
اواسط دوران نقاهت از چند تیم خوب 
پیشنهاد داشتم، واقعاً برایم لذت بخش 
بــود. بعد از مصدومیت واقعاً از لحاظ 
فکری و ذهنی خیلی بالغ تر و کامل تر 

شدم. 
مریــم ایراندوســت بــرای من 
چکیــده ای از یک مادر بــوده و واقعاً 
هیچ گاه به عنوان یک سرمربی به او 
نگاه نکردم. او یک انسان کامل و 
یک دوست، مشوق و همراه 
بــرای من بــوده و واقعاً 

مربی بی همتایی است«.
دوست دارم در 
قامت یک ثنایِ قوی 

به سپاهان برگردم
صادقــی در واکنش به عدم ادامه 
همکاری اش با طلایی پوشان اصفهانی 
گفت: »با سپاهان به توافق رسیده بودم 
اما به مدیران این باشگاه هم گفتم چون 

سال گذشــته خاطرات خیلی خوشی 
را از من داشــتید، دوســت دارم این 
خاطرات در ذهن شــما بماند و روزی 
قوی تر از قبل بر می گردم و همان ثنایِ 
موفق فصل گذشته شوم. از شرایط تیم 
شهرداری سیرجان خیلی راضی ام، هم 
از نظر کادرفنی و مدیریتی و هم از نظر 
بازیکن، تیم فوق العاده ای است. شرایط 
باشــگاه خیلی خوبی است و برای من 
که داغ ســنگینی را دیده ام، مناســب 

است«.
بــرای خشــنودی ملیــکا 
دوست دارم بازگشت پرقدرتی 

داشته باشم
هافبک جوان فوتبــال ایران که 
همبــازی ملیکا محمدی بود و در جام 
ملت های آسیا ۲۰۲۲ روزگار درخشانی 
را در کنار هم گذراندند، درباره فقدان 
دوست صمیمی و هم بازی خود گفت: 
»بعد از این مصدومیت تلخی که برایم 
رخ داد، کمرم شکست اما با رفتن ملیکا 
محمدی که بهترین رفیق من بود، قلبم 
شکست. هنوز رفتن او را باور نکرده ام، 
چون واقعــاً در این ۹ ماه مصدومیت 
تنها کســی که به جز خانواده، همراه و 
هم مسیر من بود، ملیکا )محمدی( بود. 
تلخ است اما واقعاً او به من کمک کرد 
تا سرپا شوم و بعد خودش رفت! ملیکا 

محمدی آن قدر اسطوره شده و باشکوه 
بار ســفر بست که خیلی از کسانی که 
حتــی او را ندیده بودنــد یا کمتر با او 
ارتباط داشتند، خودشان را رفیق ملیکا 
می دانســتند اما او واقعــاً تنها رفیق و 
شریک من در همه روزهای سخت و 
آســان این فوتبال بود. ملیکا واقعا تکه 
بزرگــی از قلب مــن را با خودش برد 
اما ســرپا خواهم شد و به خاطر رفیق 
و همبازی عزیزم، پرقدرت به میادین 

بازخواهم گشت«.
لطفا تا زنده ایم ما را دریابید
ثنــا صادقی دربــاره اینکه از چه 
زمان می تواند به مستطیل سبز برگردد، 
گفت: »الان شــرایط پــای من خیلی 
خوب اســت و می توانــم برگردم اما 
زمان برگشت قطعی ام بستگی به نظر 
کادرفنی دارد. من فقط به شــهرداری 
سیرجان آمده ام تا به این تیم کمک کنم؛ 
چــه بخواهم ۹۰ دقیقه بازی کنم و چه 

یک دقیقه. 
هدف من این است که ثنا صادقیِ 
تاثیرگذاری باشم. امیدوارم که رسانه ها 
کمک کنند تا زنان فوتبال ایران قبل از 
مرگ شــناخته شــوند؛ نه این که مثل 
ملیکا جان بعد از مرگش همه بخواهند 
درباره او صحبت کنند. لطفا تا زنده ایم 

ما را دریابید«.

مدیران باشگاه شهرداری سیرجان موفق شدند با ثنا صادقی به توافق برسند و این هافبک 23 ساله به عضویت 
تیم شهرداری سیرجان در آمد.

ستاره هلند بالاتر از لژیونر ایران در لیگ والیبال ترکیه

احتمال بازگشت »کریم بنزما« به تیم سابقش

مسی ها از درخواست 10 میلیاردی کوتاه می آیند؟

انتقال خدابنده لو به پرسپولیس در دست نفر سوم!
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